לאורך ההיסטוריה היהודית שבהם יהודים שכיהנו בעמדות מפתח לא רק שלא סייעו לאחיהם היהודים, אלא אף הזיקו להם. לכן הרבי הדגיש שעלי להימנע מגישה זו. כמובן, עלי לסייע לכולם, אבל לא להחריג או להפלות לרעה את היהודים, ובוודאי שלא לעשות משהו שעלול לגרום נזק ליהודים.

לקחתי את עצת הרבי לתשומת לבי, ובשנים תשל"ד-תשל"ה (1974-1975), בעת המשבר התקציבי הגדול שחוותה העיר ניו יורק, הקפדתי להיצמד להוראת הרבי. בשעתו, נאלצנו לקצץ עשרות מיליוני דולרים מתקציבי התכניות. משמעות הדבר הייתה שאנשים רבים איבדו את משרותיהם, ורבים מאוד כעסו עלי. היו מי שאמרו לי, "תקצץ בתכניות היהודיות שלך". אך אני הגבתי, "לא אעשה זאת.

בהקשר זה הדגיש הרבי את הצורך במניעה, כלומר לפעול לחנך כבר מגיל צעיר את הילד לערכים יהודיים ותורניים, וללמדו להכיר בהיבטים הרוחניים של הדברים, ולא רק בגשמיות. בזכות חינוך כזה, ילד זה יגדל עם תחושה של גאווה יהודית, כבוד עצמי וביטחון בדרכו בחיים, וכך יימנע מלהתדרדר בהמשך לכל מיני התמכרויות הרסניות.

בשנת תשל"ז (1977), מוניתי לשופט בבית המשפט העירוני לעניינים פליליים, וכעבור שלוש שנים, מוניתי לכהן כשופט בית המשפט העליון של מדינת ניו יורק. כעבור זמן מה, עמדתי בתור בשעה שהרבי חילק דולרים - כפי שנהג לעשות כדי לעודד אנשים לתרום צדקה. כאשר הגיע תורי הוא אמר, "אני מקווה שיום אחד עוד תהיה שופט לא רק בבית המשפט העליון של המדינה, אלא שתהיה דיין בסנהדרין" - בית המשפט היהודי הגבוה.

כזה היה הרבי - הייתה לו היכולת המופלאה לחזות את העתיד ולתת את העצה הנכונה. בכל פעם שפגשתי אותו רותקתי על ידי עיניו, שנדמה שהיה כי הן צופות במשהו שנשגב מהעולם הזה. חשתי שאני נמצא בנוכחות אדם בעל כוחות רוחניים כבירים - "משכמו ומעלה גבוה מכל העם".

השופט ג'רום הורנבלס (תש"א-תשע"ח [1941-2018]) שימש כמשך שבע עשרה שנה שופט בבית המשפט הגבוה של מדינת ניו יורק ואחר כך כשופט בבית המשפט האמריקני לעניינים מנהליים. הוא רואיין בביתו שבעיר ניו יורק בחודש טבת תשע"ב (2012)

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ז (1976) — בהמשך למפגש מרגש של הסופר מר נתן ילין-מור עם הרבי בעת חלוקת "כוס של ברכה" במוצאי ראש השנה, שלח הלה לרבי את ספרו על תנועת הלח"י. ילין מור שימש בעברו אחד מראשי התנועה, ואף נשפט למאסר ממושך על פעילותו זו, אך בינתיים אימץ השקפות שמאל קיצוניות.